
 

 

De raad van de gemeente Alblasserdam; 
 
Gelet op artikel 25 van de gemeentewet; 
 
 
 
 
 

B E S L U I T: 

 
 
1. tot bekrachtiging van geheimhouding op de volgende stukken: 
 

a. 1038210 College, RIB dossier fietspad dijklint. dit is een geheim stuk; 
b. Geheime bijlage bij Raadsvoorstel krediet zwembad (dossiernummer 1033728) 
c. Geheime bijlage bij  Project Makado en Wilgenplein, reconstructie (dossiernummer 

1023755) 
 

 
 
 Alblasserdam, 23 april 2013 
 De raad voornoemd, 
 
 
 
 griffier  voorzitter 


